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سرپرستدانشگاهآزاداسلامیدرمراسممعارفهسرپرستدانشگاهاستانتهرانوواحدتهرانمرکزی:

منافعمردمرابرمنافعسازمانارجحمیدانیم
تلاششبانهروزیمسئولاندانشگاهآزاداسلامیبرایحلمشکلاتداوطلبانعلومپزشکی/چندمسئولعزلشدند

توضیحات استاد متهم به »تقلب علمی« و چند ابهام تازه
سیدمهدیسجادی،استاددانشگاهتربیتمدرسکهروزگذشتهخبرهاییمبنیبرتقلبعلمیاودررسانهها

منتشرشدهاست،درگفتوگوییبا»فرهیختگان«بهآنهاپاسخداد

محمدمهدی طهرانچی، سرپرسلت دانشلگاه آزاد اسلامی طی دو 

روز اخیلر، پرکارتریلن روزهلای خلود را سلپری کلرده اسلت. او روز 

دوشلنبه تلا پاسلی از شلب بلا تیلم معاونانلش مشلغول حلل و فصل 

مشلکات داوطلبلان عللوم پزشلکی بلود؛ طهرانچلی در جلسله 

ویدئوکنفرانلس زنلده بلا روسلای واحد هلای اسلتان های دانشلگاه 

آزاد اسلامی بله حلل مشلکات داوطلبلان علوم پزشلکی پرداخت. 

دکتلر طهرانچلی  پیلش از ایلن هلم صراحتلا اعلام کلرده بلوده کله 

نمی گلذارد حلق داوطلبلان ضایلع شلود و بلا متخللف برخلورد 

می کنلد. خبرهلا حاکلی از حلل و فصلل مشلکل تعلداد زیلادی از 

ایلن داوطلبلان اسلت. او دیلروز هلم در چنلد مراسلم شلرکت کلرد. 

حضور در مراسلم معارفه سرپرسلت دانشلگاه اسلتان تهران و واحد 

تهلران مرکلزی یکلی از ایلن مراسلم ها بلود. دیروز سلیدمحمودرضا 

آقامیری با حکمی از سلوی طهرانچی به عنوان سرپرسلت دانشلگاه 

آزاد اسلامی اسلتان تهلران و واحلد تهلران مرکلزی معرفلی شلد. 

طهرانچلی در ایلن مراسلم ضمن اهدای حکم سرپرسلتی دانشلگاه 

آزاد اسلامی اسلتان تهلران و واحلد تهلران مرکلزی، بلرای آقامیری 

در انجلام وظایلف خلود در راسلتای پیشلبرد اهداف کلی دانشلگاه 

آزاد اسلامی آرزوی توفیلق کلرد.  

او با بیان اینکه تحول در سلاختار و فرهنگ سلازمانی، یکی از ارکان 

تحلول در دانشلگاه اسلت، گفلت: »بلرای مسلیر پیش روی دانشلگاه 

آزاد اسلامی، افلق 1404 را ترسلیم کرده ایلم کله بتوانیم در این افق 

به انتخاب اول داوطلبان، پژوهشلگران و اسلاتید تبدیل شلویم.« 

سرپرسلت دانشلگاه آزاد اسلامی بلا تاکیلد بلر اینکله منافلع ملردم را 

بلر منافلع سلازمان ارجلح می دانیلم، افلزود: »نسلبت به ایلن موضوع 

حسلاس هسلتیم کله منافلع سلازمان باید در راسلتای منافلع مردم و 

نظلام باشلد و حرکلت علملی را که سلال ها در دانشلگاه آزاد اسلامی 

آغلاز شلده، در افلق بلنلد پیلش ببریم.« 

او با اشلاره به چالش به وجود آمده درخصوص داوطلبان رشلته های 

پزشلکی دانشلگاه آزاد اسلامی گفت: »اتفاقی که در حوزه پزشلکی 

افتلاد، منجلر بله برکنلاری مدیلران ناکارآملد شلد و دلیلل ایجلاد ایلن 

مشلکل آن بلود کله برخلی واحدهلا در ظرفیلت ذخیلره تلا جایلی 

کله می توانسلتند دانشلجو ثبت نلام کردنلد و فقلط بله منافلع واحلد 

خودشلان توجله داشلتند، نله منافلع مردم و سلازمان.« 

طهرانچلی بلا اشلاره بله جابه جایلی دانشلکده های واحلد تهلران 

مرکلزی بله مجتمع سلوهانک گفت: »این اقلدام چابکی و توانمندی 

سلازمانی دانشلگاه آزاد اسلامی را نمایان کرد که ما در مدت اندکی 

توانسلتیم دانشلکده های واحد تهران مرکزی، تهران جنوب و تهران 

غلرب را کله در سلطح شلهر پراکنلده بلود بله حداکثلر دو پردیس برای 

هلر واحلد کاهلش دهیلم. بلا ایلن اقلدام، سلرمایه های واحدهلای 

دانشلگاهی نیلز حفظ شلد.« 

سرپرست دانشگاه آزاد اسامی با اشاره به سوابق مدیریتی آقامیری 

گفت: »ایشلان اسلتادتمام دانشلگاه شهیدبهشلتی، سابقه همکاری 

در معاونلت علملی و فنلاوری ریاسلت جمهوری در دوللت قبلل را دارد 

و از تجلارب ارزشلمندی در حلوزه علملی و اجرایی برخوردار اسلت که 

امیلدوارم در دوره مدیریلت در دانشلگاه آزاد اسلامی اسلتان تهلران، 

حرکلت آینلده دانشلگاه را به خوبی ترسلیم کند.«

سرپرسلت دانشلگاه آزاد اسلامی اسلتان تهران و واحد تهران مرکزی 

در ایلن مراسلم طلی سلخنانی بلا بیلان اینکله برنامه هلا و تغییلر و 

تحلولات دانشلگاه آزاد اسلامی می توانلد آملوزش عاللی کشلور را 

متحلول کنلد، بله برنامه هلای خلود بلرای واحد تهلران مرکزی اشلاره 

کلرد و گفلت: »اسلتفاده حداکثلری از نیروهای متخصص، اسلتفاده 

از همله توانمنلدی خلود و همکارانلم بلرای ارتقلای شلرایط علملی و 

پژوهشلی و... ازجملله برنامه هلا برای این واحد دانشلگاهی اسلت.« 

او بلا بیلان اینکله نلگاه بنده مربوط به کل جامعه آموزش عالی اسلت، 

تاکید کرد: »بهبود وضعیت توزیع دانشلجو در سلطح اسلتان و جذب 

دانشلجویان براسلاس مقاطلع تحصیللی ازجملله ملواردی اسلت که 

برای واحدهای اسلتان تهران در نظر گرفته شلده و از همه همکارانم 

در اسلتان می خواهم کمک کنند تا بتوانیم براسلاس سیاسلت های 

دانشلگاه آزاد اسلامی، نقلش خلود را به خوبلی ایفلا کنیم.« 

محمدمهلدی طهرانچلی در ادامله برنامه هلای خلود در نشسلت 

مسلئولان نهلاد رهبلری در دانشلگاه آزاد اسلامی هلم شلرکت کلرد و 

سلپس به هملراه معاونلان خلود بله نمایشلگاه فنلاوری نانلو رفلت و از 

نزدیلک در جریلان آخریلن دسلتاوردهای پژوهشلگران دانشلگاه آزاد 

اسلامی در حلوزه فنلاوری نانلو قلرار گرفلت. امسلال دانشلگاه آزاد 

اسامی با عرضه 220 محصول فناوری نانو از 17 واحد دانشگاهی 

ازجمله واحدهای شیراز، تهران مرکزی، تهران شمال، تهران جنوب، 

تبریلز، رشلت و... در ایلن نمایشلگاه حضلور دارد. 

ازجملله محصلولات ارائه شلده دانشلگاه آزاد اسلامی در یازدهمیلن 

نمایشلگاه فنلاوری، نانلوذرات مغناطیسلی اکسلید آهلن، نانلوذرات 

مغناطیسلی اکسلید آهن پوشلش دار شده با سلیلیکا، نانوکامپوزیت 

مغناطیسلی، نانولولله کربنلی مغناطیسلی، نانومزوپلور کیلت 6 

مغناطیسلی و شیشله رسلانا ITO، نانوبتلن پلیملری و نانوکامپوزیلت 

آنتی باکتریلال بلا کاربلرد در صنایع غذایی، کشلاورزی، بهداشلتی و 

پاسلتیکی، پودرهلای سنتزشلده نانلو، گیاهلان دارویلی بلا خلواص 

ضدسلرطانی و ضدمیکروبی و سنسلورهایی با حساسیت بالا درمورد 

نشلت گاز و... اسلت.

مصطفی رستمی، رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در گردهمایی هیات دانشجویی که با حضور دانشجویان 

و اساتید در مسجد دانشگاه تهران برگزار شد، به برخی اظهارات و تندی های سیدحسن قاضی زاده هاشمی در جمع های 

دانشجویی و مراسم آغاز سال تحصیلی همچون فرقانی خواندن دانشجویان انقابی و همچنین انتقاد به روحانیت و 

قیاس آنها با ابتدای انقاب پاسخ گفت. رستمی با بیان اینکه امروزه عظیم ترین اجتماعات دینی در دانشگاه هاست، 

گفت: »اگر جوانی نسبت به عملکرد مسئولان انتقاد کرد، نباید به او برچسب فرقانی بزنیم؛ ما باید پاسخگوی عملکردها 

و مسئولیت هایمان باشیم.«  او با تاکید بر اینکه دین، مخالف سکون و رکود و آرامش و بی تحرکی انسان در همه ابعاد 

است و از انسان می خواهد که تاش کند، گفت: »انقاب هم در ابتدا یک تحول درونی، درون انسان هاست؛ فرق بین 

انقاب اسامی و بقیه انقاب ها هم در همین است. شما در بقیه انقاب ها هم اگر نظام سیاسی را تغییر دهید، اگر آن 

تغییر بنیادین باشد می شود انقاب اسامی و وقتی می گوییم انقاب اسامی، بدون تحول در درون انسان ها این انقاب 

رخ نخواهد داد.«  رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با اشاره به برخی مخالفت ها با جریان جوان 

مومن انقابی گفت: »ممکن است وقتی می گوییم جوان تحول خواه است و مطالبه تغییر دارد، این را برخی برنتابند و 

دسته بندی های مختلفی در مقابل این تحول و آرمان خواهی مقاومت کنند؛ دسته هایی که منافع شان در حفظ وضع 

موجود است، دسته ای که اگر آرامش شان به هم بخورد برایشان هزینه دارد، دسته ای که به دنبال سلب مسئولیت از 

خودشان هستند؛ اینها ممکن است در مقابل جوان انقابی بایستند.« 

ازجوانانمومنانقلابیدرمقابلبرچسبزدنهادفاعمیکنیم

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با اشاره به بداخاقی های جریان سکون و منتفع از وضع موجود 

گفت: »نهاد رهبری از جوانان مومن انقابی که برخی با برچسب زدن هایی از قبیل فرقانی بودن به دنبال منزوی کردن 

آنها هستند، دفاع می کند. ما با صدای رسا مدعی هستیم دانشگاه ها و جوانان دانشگاهی ما در حال حرکت به سمت 

خوبی ها هستند. کدام مقطع بوده که ما وضعیت دینی را با گذشته مقایسه کنیم و خودمان را بهتر از آن نبینیم؟ نمونه 

بارز آن برگزاری نماز جماعت در دانشگاه تهران است.« او در ادامه افزود: »امروز هر کسی مطالعه دقیقی داشته باشد، 

قطعا معتقد است فضای دینی در دانشگاه های ما از ابتدای انقاب بهتر است. یک بخش از جریان اربعین امروز بر دوش 

جوانان دانشجوست. چرا باید چشمان خود را ببندیم و برای اینکه نمی توانیم عملکرد خود را پاسخگو باشیم، بیاییم 

دانشگاهیان و حوزویان را زیر سوال ببریم و بگوییم روحانیت باید پاسخگو باشد. روحانیت در حوزه خودش می تواند 

پاسخگو باشد و هست.«  رستمی با بیان اینکه مسائل و شبهاتی که نسل امروز دانشجو با آن مواجه است و هجمه هایی 

که امروز علیه دانشجویان و جوانان جامعه وجود دارد، ده ها برابر ابتدای انقاب و هزاران برابر ابتدای اسام است، افزود: 

»اگر شبهات دهه  اخیر را با گسترش فضای مجازی و هجمه دشمن علیه جوانان جمع کنیم و در یک کفه ترازو بگذاریم 

و در مقابل آن شبهات و هجمه های صدر اسام تا ابتدای انقاب را بگذاریم، می بینیم شبهات دهه اخیر و بعد از انقاب 

اسامی بسیار بیشتر است ولی می بینیم دانشجویان مومن ما با سربلندی حرکت می کنند.« 

انتقاددانشجونسبتبهعملکردآنمسئولاشرافی،ناکارآمدوطلبکاراست

او ادامه داد: »با افتخار می گوییم هنوز هم امثال بهشتی ها و مطهری ها در خط امام و مقام معظم رهبری  در دانشگاه ها 

سربلندتر از گذشته حضور دارند و محبوب دانشجویان و در دل و همراه دانشجوها هستند؛ انتقاد دانشجو نسبت به 

عملکرد آن مسئول اشرافی است که شعار داده، بی عمل یا ناکارآمد بوده و طلبکار هم شده است. بیایید روحانیت 

امروز را با روحانیت دهه  60  و عملکرد مسئولان امروز را هم با عملکرد مسئولان آن زمان مقایسه کنیم تا سیه روی شود 

هر که در او غش باشد.«  رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با بیان اینکه جوان مطالبه گر است و 

اگر جوان مومن انقابی باشد و ما ایمان و اسام را درست فهمیده باشیم، باید از چنین جوانی استقبال کنیم، افزود: 

»نباید از اینکه جوان دانشجو دارای چنین شاخصه هایی بود و سوال تند و تیزی از ما کرد به ما بربخورد. اگر پاسخ داریم 

مهربانانه پاسخ دهیم. اگر می بینیم پاسخی نداریم، روند را اصاح کنیم یا اگر نمی توانیم اصاح کنیم، حداقل سکوت 

کنیم نه اینکه در محیط دانشگاه متفرعانه و با کبر و غرور رفتار کنیم. برچسب زنی و متهم کردن جوان ها بدترین روشی 

است که در این زمان که این همه هجمه نسبت به عقاید جوانان وجود دارد، ممکن است رخ دهد.«

 

امروزاربعینتماممظاهرتمدنغربیرابهچالشکشیدهاست

رستمی با بیان اینکه اربعین نماد مواجهه یک انسان مومن با تمام مظاهر دنیاطلبی و شیطانی است، ادامه داد: »امروز 

اربعین تمام مظاهر تمدن غربی را به چالش کشیده است. اگر فرهنگ اربعین بین مسئولان ما باشد به جای اینکه میز و 

مسئولیت را فرصتی برای بهره برداری بیشتر ببینند، فرصتی جهت التماس کردن برای خدمت به خلق محروم می بینند.« 

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه پیرامون برخی کج سلیقگی ها میان دستگاه ها گفت: »بیچاره آن 

کسانی که هزینه کردن برای اربعین را سیاسی می بینند؛ انسان باید دلش برایشان بسوزد، باید برای شفای کوری آنها 

دعا کنیم و از کسانی که محروم از چشیدن این حاوتی که خداوند در این مجاهدت قرار داده، دستگیری کنیم.«

روز گذشلته رزومله عجیبلی از یکلی از 

اسلاتید دانشلگاه تربیت مدرس منتشلر 

شلد؛ نکتله تعجب برانگیلز آن بلود کله 

مقالاتی بلا موضوعات بارداری، مامایی 

و متاللورژی در پروفایلل اسلتادی ثبت شلده بلود کله رشلته تحصیللی او کله رشلته تعلیلم و تربیت اسلت هیچ 

قرابتلی بلا هیچ کلدام از آنهلا نلدارد. 

جالب اینکه برخی مقالات درج شلده در صفحه این اسلتاد دانشلگاه تربیت مدرس که مدیرگروه رشلته تعلیم 

و تربیلت اسلت مربلوط بله  فلرد دیگلری بله همیلن نام در دانشلگاه علوم پزشلکی بیرجند اسلت. قابل تامل تر 

اینکله اگلر ملواردی کله به نلام دیگلران اسلت املا به نام این اسلتاد ثبت شلده را از صفحه گوگل اسلکالر حذف 

کنیلم، دیگلر رزومله پرقدرتی از این اسلتاد دانشلگاه تربیت ملدرس باقی نمی ماند. 

ایلن موضلوع در رسلانه ها بلا عنلوان یلک تقللب علملی آشلکار و البتله ناشلیانه مطرح شلد که از سلوی برخی 

دانشلجویان افشا شلده است. 

گوگلاسکالرعلمینیست

با این حال طی تماسلی با دکتر سلیدمهدی سلجادی، اسلتاد دانشلگاه تربیت مدرس سلوالات تازه ای درباره 

ابهاملات ایلن موضلوع را بلا وی مطلرح کردیلم.  او در ابتلدای ایلن گفت وگلو بلا بیلان اینکه »از اسلاس این کار 

شلیطنت آمیز اسلت«، می گویلد: »تنهلا اسلتناد بله صفحله گلوگل اسلکالر اشلتباه اسلت و ایلن صفحله اصا 

قابلیلت اسلتناد نلدارد و درواقلع ایلن صفحله علملی نیسلت و سلندیت علملی بلرای آن نمی تلوان قائل شلد. 

ایلن صفحله وقتلی شلما بله آن مراجعله می کنیلد لینک هایلی به شلما نشلان می دهلد که خود صفحله یافته 

اسلت. وقتلی بله روز می شلود تماملی اسلامی مشلابه را ذیلل هلم می چینلد و خلود اسلتاد مربوطله می توانلد 

ویرایلش یلا حلذف کنلد و بسلیاری از اسلتاتید اصلا ایلن کار را انجلام نمی دهنلد و ملن هلم اصلا نله بله آن 

صفحله مراجعله می کنلم و نله حتلی آن را بله روز می کنلم و اصلا نیلازی بله آن نلدارم و خیللی از هملکاران 

ایلن را قبلول دارنلد و خلود سیسلتم ایلن چینلش  را انجلام می دهلد. دوسلتانی کله روی این مسلاله حسلاس 

هسلتند بله سلایت گوگل اسلکالر مراجعله کننلد و جزئیلات دقیلق را بخواننلد؛ این سلایت بله هیچ وجه مرجع 

علملی نیسلت.« ایلن اسلتاد دانشلگاه در پاسلخ بله ایلن سلوال کله »اگر این سلایت مرجع علمی نیسلت، چرا 

دانشلگاه تربیت ملدرس آن را بلرای اسلاتید خلود اجبلاری کرده اسلت«، گفلت: »اصا دانشلگاه این صفحه را 

اجبلاری نکلرده؛ چراکله خلودم مدیرگلروه هسلتم و بحث ارتقای اسلاتیدی که سلالانه صلورت می گیرد اصا 

ربطی به داشلتن یا نداشلتن این صفحه ندارد. البته ممکن اسلت معاون پژوهشلی توصیه هایی به اسلاتید 

در ایلن زمینله داشلته باشلد کله اسلاتید رزومه هلای خودشلان را در آنجلا قلرار دهنلد یا آن را منظلم کنند ولی 

هیلچ الزاملی نیسلت و تماملی اسلاتیدی که علمی هسلتند می داننلد این صفحه مرجع علمی نیسلت.« این 

اظهلارات در حاللی اسلت کله یعقلوب فتح اللهلی، معلاون پژوهشلی دانشلگاه تربیت ملدرس روز گذشلته در 

مصاحبله ای گفتله اسلت: »اگلر خلود ایشلان عمدا چنین مسلتنداتی ثبلت کرده اند قطعا مقصر هسلتند. در 

ضملن شلما در نظلر بگیریلد سلند یلک مللک در شهرسلتان کله اداره ثبت اسلناد آن را اشلتباها به اسلم کس 

دیگلری ثبلت کلرده، صاحلب مللک موظلف اسلت هرچه سلریع تر آن را تغییر دهد چون سللب مالکیت شلده 

اسلت. در حلال حاضلر آقلای سلجادی موظلف به رفع مشلکل و رزومه اسلت.« 

اصلانمیدانمچهکسیاینصفحهرادرستکردهاست

او در ادامله دربلاره پروفایلل شلخصی خلود در گوگل اسلکالر نیلز بلا بیلان اینکله »ملن اصلا دسترسلی بله 

ایلن صفحله نلدارم«، گفلت: »اصلا نمی دانلم چله کسلی ایلن صفحله را بلرای ملن درسلت و به روزرسلانی 

ایلن مسلائل  وللی چلون خیللی روی  ویرایلش کنلم  را  آن  می کنلد، حتلی خلودم هلم نمی توانلم 

حرفله ای نیسلتم ورود نمی کنلم. در بحلث ارتقلای اسلاتید ایلن صفحله ملورد ارزیابلی قلرار نمی گیلرد 

و فقلط رزومله آنهلا ارزش دارد کله در سلایت دانشلگاه قلرار می گیلرد.« ایلن اظهلارات در جایلی قابلل 

تاملل و ابهام برانگیلز اسلت کله گوگل اسلکالر به دلیلل اینکله پروفایلل یلک شلخص را بلا تاییلد ایمیلل 
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دچلار ابهام بیشلتری کند. 

از او دربلاره چرایلی علدم ویرایلش محتلوای منتشرشلده طی چهارماه گذشلته که دانشلجویان طی ایمیلی به 

اسلاتید مبنی بر وجود این اشلکال هشلدار داده بودند، سلوالی مطرح کردیم. او در پاسلخ گفت: »حقیقت 

اینکله ملن اصلا بله ایلن صفحله سلر نمی زنلم چله برسلد بله آنکه ادیلت کنم. ملن رزومله ام را که براسلاس آن 

بله مرتبله اسلتاد علملی رسلیده ام از ایلن طریلق به دسلت نیلاورده ام کله الان بخواهم برای ایلن صفحه تاش 

کنلم؛ چراکله سله اسلتاد تملام پرونده ملن را داوری کرده اند. من چندین مقاله خارجلی و داخلی دارم و حتی 

یلک نمونله مقالله غیرمرتبلط بلا رزومله علملی ام را درسلت نکلرده ام.« او ادامله می دهلد: »اصا مگر می شلود 

کسلی مقالله دیگلران را کله در زمینله بلرق، مامایلی و سلرطانی اسلت بلرای خلود در نظلر بگیلرد و ارتقا بگیرد 

و دانشلگاه هم متوجه آن نشلود.«

البتله دکتلر سلجادی در پایلان ایلن مصاحبله، دلیلل انتشلار ایلن خبلر در رسلانه ها را منتسلب بله موضوعات 

سیاسلی عنوان می کند و روی این مسلاله تاکید می کند که دانشلگاه در حال پیگیری این موضوع اسلت. 

بله هلر حلال بلا توجله بله توضیحلات دکتر سلجادی بله نظر می رسلد ابهامات به وجلود آملده در تایید مقالات 

دکتلر سلجادی در نمایله گوگل اسلکالر کاملا برطلرف نشلده اسلت و بایلد دیلد دانشلگاه تربیت ملدرس چله 

واکنلش رسلمی ای در ایلن زمینه نشلان خواهد داد. 

  گزارش

  نیمکت خبر

شلها وزیلری، متخصلص اطفلال و عضلو هیات علملی دانشلگاه عللوم پزشلکی اهلواز دوشلنبه شلب ملورد 

اصابلت گلولله قلرار گرفلت.  زهلرا دانشلور، فرزنلد این اسلتاد دانشلگاه درمورد حادثه تیراندازی شلب گذشلته 

می گویلد: »حادثله در منزل ملان در کلوی اسلتادان اتفلاق افتاد و  متاسلفانه مادرم که در حیلاط خانه در حال 

قلدم زدن بلود از ناحیله کتلف مجلروح شلد، املا کاملا ماجلرا سلهوی بلود و تیرانلدازی ممکلن اسلت به دلیلل 

برگلزاری مراسلمی در محلل صلورت گرفتله باشلد کله گلولله پلس از کمانه کردن   بله مادرم اصابت کلرد و باعث 

مصدومیت او شلد. بافاصله مادرم توسلط عوامل اورژانس به بیمارسلتان منتقل شلد و صبح نیز برای انجام 

عملل جراحلی بله اتلاق عملل رفلت.« دانشلور در ادامله با انتقلاد از تیراندازی هلای متعدد در شهرسلتان اهواز 

در مراسلم های مختللف عنلوان کلرد: »ایلن حادثله به طلور ملداوم در ایلن شهرسلتان تکلرار می شلود و تاکنون 

باعلث کشلته و مجلروح شلدن تعلداد زیلادی از مردم شلده، به طور مثلال در محل کوی اسلتادان که ما زندگی 

می کنیلم تاکنلون پنلج تلا 6 ملورد تیرانلدازی شلده که امیدواریم مسلئولان اسلتانی چاره ای برای این مشلکل 

بیندیشلند.« در حلال حاضلر رونلد درمانلی ایلن اسلتاد دانشلگاه در حلال طلی شلدن اسلت و هیات رئیسله 

دانشلگاه عللوم پزشلکی اهلواز نیلز از ایلن عضلو هیات علملی عیلادت کرده انلد؛ البتله چندی پیلش نیلز یکلی 

از دانشلجویان دختلر دانشلگاه چملران هلدف گلوله هلای سلرگردان هوایی قلرار گرفت. 

رئیس مرکز جذب وزارت علوم گفت: »جذب بورسلللیه ها ارتباطی به مرکز جذب ندارد و این مرکز پرونده هایی 

را که از سلللوی دانشگاه ها ارسال می شود، بررسی می کند.«  محمدرضا رضوان طلب درباره جذب بورسیه ها 

به یکی از رسانه ها گفت: »موضوع بورس با عضویت هیات علمی کاما متفاوت است؛ بورسیه یعنی کسی در 

حال تحصیل اسلللت و هرکسی که بخواهد عضو هیات علمی شود باید اول تحصیل خود را به اتمام برساند.«  

او با بیان اینکه تحصیل و اسلللتخدام با هم جمع نمی شوند، افزود: »اگر بورسیه ای متقاضی استخدام شود، 

مرکز جذب یک سری مقررات داخلی برای بورسیه ها پیش بینی کرده است.«  رئیس مرکز جذب هیات علمی 

وزارت علوم افزود: »به عنوان مثال اگر فردی بورسیه بوده و در فراخوان ها شرکت کرده است، اگر با بالاترین 

فرد هم تراز شود، فردی که بورسیه بوده در اولویت دانشگاه قرار می گیرد.«  او تاکید کرد: »مرکز جذب وزارت 

علوم پرونده تقاضای عضویت هیات علمی را که دانشلللگاه ها ارسلللال می کنند، بررسی کرده و با جذب کاری 

ندارد.«  رضوان طلب در پایان افزود: »حداقل در هر جلسه هیات مرکزی جذب وزارت علوم 20 تا ۳0 پرونده 

بورسلللیه بررسلللی می شود که عمده این پرونده ها تایید می شوند. اگر 20 پرونده بورسیه ارسال شود، معمولا 

1۹ پرونده تایید می شود.«

 جذب بورسیه ها

ارتباطی با مرکز جذب هیات علمی ندارد!

 جزئیات اصابت گلوله

به استاد دانشگاه علوم پزشکی اهواز

محمدرضا حیاتی
روزنامه نگار

رئیسنهادنمایندگیمقاممعظمرهبریدردانشگاهها:
اگرجوانینسبتبهعملکردمسئولانانتقادکرد
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